

B+R automatizace, spol. s r.o., Stránského 39, 616 00 Brno

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Centrum HILASE
Za Radnici 828
252 41 Dolní Brežany

Potvrzení objednávky

Císlo dokladu/datum zadání
3283546 /23.04.2025
Referenční číslo/datum
7725430238 /23.04.2025
Zákaznické číslo
563652
DIC / IC
CZ68378271 / 68378271
Kontaktní osoba
[REDACTED]
Telefon
541420333
Strana
1 / 2

Děkujeme Vám za Vaši objednávku. Těší nás, že můžeme potvrdit její přijetí. Vaši objednávku se pokusíme doručit v termínu uvedeném v potvrzení objednávky, ale nemůžeme se k dodržení tohoto termínu zavázat.

Pro dodávku produktu a/nebo služeb podle tohoto Potvrzení objednávky platí výhradně Všeobecné obchodní podmínky (VOP) té složky B&R, která toto Potvrzení objednávky vystavila. Tyto Všeobecné obchodní podmínky lze získat na odkazu: <https://www.br-automation.com/gtc>.

Zboží dodáváme za následujících podmínek:

Platební podmínky: Platba do 30 dnů

Dodací podmínky: DAP Dolní Brežany

Objednala paní [REDACTED] dle nabídky CZ20.25.0217 V001

Poz. B&R	material	množství	brutto/rab.	brutto cena	mena	brutto/rab. částka
Poz.	popis		netto cena	množství	mj	netto cena
000010	X20SO6300	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	Zeme původu AT - celní tarif 85389091					
	X20 safe digital output module,					
	6 safe digital outputs type B1,					
	24 VDC, 0.2 A, OSSD < 10 µs					
	Plánovaný termín: den 01.07.2025					
000020	X20SO6530	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	Zeme původu AT - celní tarif 85389091					
	X20 safe digital output module,					
	6 relays each with 1 normally					

Fyzikalni ustav AV CR, v. v. i.
Za Radnici 828
252 41 Dolni Brezany

Cislo dokladu/Datum
3283546 / 23.04.2025

Strana
2 / 2

Poz.B&R Poz.	material popis	mnozstvi	brutto/rab. netto cena	mena	brutto cena mnozstvi	mena mj	brutto/rab. castka netto cena
000030	open contact, 230 VAC / 6 A, 24 VDC / 6 A Plánovaný termín: den 22.05.2025 X20DI9371						
000040	Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 X20 digital input module, 12 inputs, 24 VDC, sink, configurable input filter, 1-wire connections Plánovaný termín: den 22.05.2025 X20BM33						
000050	Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 X20 bus module, for X20 SafeIO modules, internal I/O supply continuous Plánovaný termín: den 01.07.2025 X20TB52						
000060	Zeme puvodu DE - celni tarif 85366990 X20 terminal block, 12-pin, safety-keyed Plánovaný termín: den 01.07.2025 X20TB72						
	Zeme puvodu DE - celni tarif 85366990 X20 terminal block, 12-pin, safety-keyed, 240 VAC, red Plánovaný termín: den 01.07.2025						
Celkem							59.314,71
DPH		21,000 %		CZK		59.314,71	12.456,09
Celkova castka s DPH							71.770,80